*blanditiis, votis, etc. et me amabat, promisit, dixit: fiat! Patrem adloqui erubescebam pauperrimus; dixi tamen; voluit et noluit; me amabat pater, non mea fata, dixit: intacta permanebit per tres annos, dicam tum demum compositis rebus;, ad iter necessaria paratis exivi patriam 36 nummis aureis dives. Promotionem medicam mox obtinui; redire magno meo cum commodo non potui; permansi in Belgio, ut novisti; interim amicus meus summus, Cl. B(rowallius) litteras amicae meae ad me per tabellarios continuo transmittebat;, sancte praestitit; ultimo anno 1738, quo apud v. Royen vixi (quod erat quarto anno, non enim sacer plures quam tres concessit annos et hoc quidem nutu sponsae), sibi proximum judicavit B(rowallius) esse, mea enim recommendatione factus fuit Professor; mox me non reversurum in patriam demonstrabat; sponsam meam ambiebat; fere obtinuit, ni intervenisset alius, fallaciam qui prodidit; punitus et ipse fuit mille fatis adversis.*

*Redii tandem, sed pauper. Puella me amabat, non illum; sedem fixi Holmiae, irrisus ab omnibus ob meam Botanicen. Quot insomnes noctes et laboriosas horas transegerim, nullus dixit, quam vero a Siegesbeckio eram annihilatus, omnes uno ore acclamabant; non erat qui vel servum mibi curandum obtulit. Transeggi vitam quocunque possem modo, tamen honeste: incepi praxin exercere valde lente; sed brevi fata cessabant adversa, et post diuturnas nebulas Phoebus; emersi, ad primates accersitus, cessere omnia secunde, nullus aeger sanabatur, me non praesente; pecunias accepi; ab hora quarta matutina in seram vesperam aegros adii, noctes apud aegros consumsi; heu, dixi, dat Aesculapius bona omnia, Flora vero solos Siegesbeckios; interdixi Floram; quae collegi adversaria (heu nimis multa) aeterno pulvere sepelienda millies decrevi; Siegesbeckio nunquam responsorum fere juravi: mox primarius medicus Classis navalis constitutus fui; conventus civium mox me Botanicum Regium, publice quo docerem Botanicen in Regia sede Stockholmiae, dixere, stipendio annuo auxerunt. Incepi iterum amare plantas. Sponsam adii tum meam quinquennem, tam dignus thalamum intravi sponsae et uxor. Sacer tamen sat pecuniis ipse delectatur, nec generi facile concedit; sed nec opus habeo; et quis a me generetur, habebit.*

*Nunc vero utraque Professio Medicinae vacabit; ambo senes Professores Rudbeck et Roberg dimissionem ambiant; quod si fiat, forte Cl. Rosen erit successor Robergii, forte ego Rudbeckii; sin secus, Stockholmiae et vivere et mori cupio; nec competitoris defendam spartam. Sin vero Botanices Professio Upsaliae mea non fiat, et me tum (post tres menses) vocares, accederem, si cum uxorcula daretur. Vel si aliquando Te videre liceret Hamburgi, bant unicam ob causam Hamburgum adirem, licet longe sepositus vivo. Tanti te facio, utinam ante fata Tecum loqui contigisset et Te coram videre! Vale, vive diu felix artis nostrae fidus.*